
 
Lumijoen liittyminen Oulun Matkailu Oy:n matkailuverkostoon (ohm. 37-38) 
 
Kunnanhallitus 27.02.2023 § 56    
312/00.02.01/2022    
 

Matkailun kehittäminen vaatii Lumijoella uudenlaista yhteistyötä 
yrittäjien, yhdistysten ja kunnan toimijoiden sekä lähikuntien kanssa. 
Yhteistyö esimerkiksi matkailutuotteiden markkinoinnissa ja 
matkailukohteista ja -palveluista tiedottaessa luo alan kasvulle 
myönteisiä mahdollisuuksia.  
   
Lumijoen kunnan elinvoiman kehityksessä matkailulla on potentiaalia 
niin yrittäjien kuin kunnan menestyksen ja kasvun näkökulmasta. 
Kuntaa arvioidaan kunnan ulkopuolelta helpoiten matkailun kautta. 
Pienen kunnan omat panostukset eivät usein riitä, paras tulos 
voidaan saavuttaa pitkäjänteisellä yritysten ja kuntien välisellä 
yhteistyöllä. Matkailuun panostaminen tuo lisää kävijöitä kunnan 
matkailuyrityksiin ja muihin kohteisiin. Matkailuyritysten määrä 
Lumijoella on toistaiseksi pieni ja sitä kautta tulevat verotulot 
kunnalle pieniä. Ruutikankaan ampumaurheilukeskuksen 
varsinaisen kilpailutoiminnan käynnistyminen jo kesällä 2023 luo 
uusia edellytyksiä myös matkailuun ja sen tuotteistamiseen. 
Lumijoen kuntastrategiassa tavoittelemme elinvoiman kasvua, joten 
matkailun kehittäminen ja liittyminen alueen matkailuverkostoon 
tukee tätä tavoitetta.  
  
Oulun Matkailu Oy vastaa alueen matkailuverkostosta ja matkailun 
seudullisesta kehittämisestä ja markkinoinnista. Oulun seudun 
vetovoimaisuutta matkailun näkökulmasta edistävät verkoston 
yhteiset tavoitteet ja toimenpiteet, joista esim. kansainväliseen 
markkinointiin luotu Pohjolan rengastie- tuotepaketti on jo käynnissä. 
Matkailuverkoston yhteinen Master Plan 2030 - suunnittelutyö on 
aloitettu ja Lumijoki on osallistunut tähän työhön. Oulun seudun 
kuntien matkailun yhteiskehittäminen luo myös pohjaa Oulu2026 
Kulttuuripääkaupunki -hankkeelle ja mahdollistaa kuntien 
matkailukohteiden ja -tuotteiden näkyvyyden myös kansainvälisesti. 
 
Lumijoen liittyminen Oulun Matkailu Oy:n verkostoon mahdollistaa 
matkailun kehittämisen ja markkinoinnin Oulun Matkailu Oy:n ja 
seudun muiden kuntien kanssa yhteistyössä. Voimme myös 
käynnistää Visit Lumijoki- matkailusivuston rakentaminen.  

 
Ohm. 37 Oulun Matkailu Oy seutusopimus 2023 
Ohm. 38 Toimintasuunnitelma 2023 Oulun Matkailu Oy 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Karsi-Ruokolainen Paula 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Lumijoen kunta liittyy osaksi Oulun 

Matkailu Oy:n verkostoa 1.3.2023 alkaen viiden vuoden 
määräajaksi.  Kustannukset ovat 10 000 eur (+ (alv 24 %)/ vuosi. 
Kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan 
oheismateriaalin mukaisen sopimuksen. 
 



Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 


